Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.М. Соколов

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от   №

О проекте закона Ярославской области

«Об Уполномоченном по правам

предпринимателей в Ярославской области»

(второе чтение)

Рассмотрев проект закона Ярославской области «Об Уполномоченном

по правам предпринимателей в Ярославской области», принятый в первом
чтении Ярославской областной Думой (Постановление, от 27.11.2012 № 243),
и материалы по его доработке, комитет решил:

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «Об

Уполномоченном по правам предпринимателей в Ярославской области»,
внесенные Губернатором Ярославской области, депутатами Ярославской об-
ластной Думы.

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе:
1) отклонить поправки к проекту закона Ярославской области «Об

Уполномоченном по правам предпринимателей в Ярославской области»,
внесенные Губернатором Ярославской области (Таблица поправок № 2);

2) принять Закон Ярославской области «Об Уполномоченном по защи-
те прав предпринимателей в Ярославской области» с учетом поправок, одоб-
ренных комитетом.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

4. Поручить депутатам Ярославской областной Думы А.Ф. Бакирову,

А.Г. Крутикову подготовить поправки в Закон Ярославской области «Об об-

ластном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,

предусматривающие финансовое обеспечение деятельности Уполномочен-

ном по защите прав предпринимателей в Ярославской области.

Председатель комитета           А.М. Соколов